hinc que de ipso eodemq  
duo catholice dicuntur  
ut et fidem inregiam ser  
uare possitis et mem' ei  
debite uenerari qm null'  
alius honor eius nisi cu  
ille uire honorat' qui  
nata dignatus est e rea.

**R**ogo q'cumq' estis filie.  
q'cumq' matres. cogitate  
attentius. et ppendite  
diligentius quibz affli  
ebant' ba et intemerata  
uigo doloribz post xpi  
ad celos ascensum expleis  
omnibz que de ipso erant  
ab anglis p'dicata.

**Q**ueso si qua sunt in uob'  
ulcera pietatis q' siderate  
quo cruciabat' amore  
quo ue desiderio estuabat  
hec uigo. dum reuolueret

uy

uy

animo cuncta que audie  
rat. que uidebat que cog  
nouerat. **P**uro quod cog  
quod mentis quod uultu  
est humane si totum ad  
hibeas non sufficit ut co  
gitare ualeas quanto in  
desinenter cremabatur  
ardore. **P**ri amoris quibus  
mouebatur repleta spu  
sco celestium secretorum in  
citamentis. **X**pc ihc  
ab omnibus est amandus et  
toto corde et tota aia  
atque et tota uirtute quod  
marie tu ab ea ardenti  
cui et ihc erat et filius.

**B**eata uirgo maria quibus  
tam in spu scilicet tu dum  
in carne uixit carnis  
mouebatur sensibus et  
ideo sepe locorum uocabatur

uiscitationibus. et quem  
genuerat mentis quibus  
tebatur amplexibus.

**A**mor christi desiderium  
parebat. desiderium u  
glucens quibus nouus repa  
rabatur ardoribus uultu  
ut credam non nunquam  
omnia et est quod se ipsum  
transcenderit quibus oino a  
mor impatiens quod a  
mat non potest non uide.  
**eugim.** Intrauit ihc in  
quodda castellum. **ut sup.**

**Bartholomei.** **I**am non  
estis. **Qu** sunt uultu. **v**  
Huiusmodi. **E**cce ego uero.

**O**mnes semper estis qui  
huius diei uenerandam  
sanctam leticiam bean  
apostoli tui bartholomei  
festiuitate tribuisti da

ecclesie me q̄s et amare  
 qd̄ credidit et p̄dicare  
 qd̄ docuit. **Resp̄. et vs̄**  
**ripe de ap̄st̄is. P̄cones**  
**et om̄es beati vs̄. p̄p̄e.**  
**A**t dñs discipulis suis.  
 Vos amici mei estis.  
 Quam̄a est m̄ia condi-  
 toris m̄i. serui digni  
 non s̄iunt. s̄ amici uo-  
 camini. Quam̄a est dig-  
 nitas hominū eē ami-  
 cos dei. **A**udistis gl̄am  
 dignitatis audire et  
 laborem certaminis.  
 Si feceritis que ego p̄ci-  
 pio uobis. amici mei  
 estis sicut que p̄cipio fa-  
 citis. de si ap̄te dicat.  
 Gaudens de culmine.  
 pensate quibz laboribz  
 uenit ad culmen.

**C**erte dum filij zebedei  
 interueniente matre que-  
 rent ut unus adernis  
 dei et alius ad iustis  
 sedere debuissent. authe-  
 runt. Potestis bibere ca-  
 licem quem ego bibitus  
 sum. **I**am locum celsi-  
 tudinis querebant ad-  
 uiam illos ueritas reuo-  
 cat. p̄ qm̄ ad celsitudinē  
 uenirent. de si dicatur.  
 Jam uos delectat locus  
 celsitudinis. s̄. p̄us uia  
 exerceat laboris. **P**er  
 calicē p̄ungit ad mare  
 statem. Si mens m̄a ap-  
 petit qd̄ demulcet. p̄i-  
 bibere qd̄ dolet. Sic sic  
 p̄ am̄az. poculū q̄tidius  
 p̄uenitur ad gaudium  
 salutis. Jam non dicam